
Płośnica, 08.11.2013 r. 
 

ZP.271.3.2.09.2013 
Dotyczy postępowania: Remont i modernizacja Urzędu Gminy w Płośnicy –Częśd III 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 

1. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 29  stycznia 2004 Prawo Zamówieo Publicznych (tekst. jedn. z 2013. poz. 907 ze zm.), 
Zamawiający: Gmina Płośnica, 13-206 Płośnica, ul. Dworcowa 52  informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.  Remont i modernizacja Urzędu Gminy w Płośnicy – Część III:  

a) do realizacji zamówienia wybrał następującą ofertę:   
Firma Handlowo – Usługowa  

 „DUDULSKI” 
Wojciech Dudulski  

13-300 Nowe Miasto Lubawskie, ul. Jagiellooska 24a 
b) cena najkorzystniejszej oferty : 35 715,13 zł  (trzydzieści pięd tysięcy siedemset piętnaście 13/100 złotych) 
c) uzasadnienie wyboru: Kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej w przedmiotowym postępowaniu była 

najniższa cena 100%. Oferta otrzymała najwyższą ilośd pkt spośród złożonych ofert   nie podlegających odrzuceniu 
tj. 100 pkt. 

d) zestawienie ofert złożonych w postępowaniu oraz otrzymana punktacja za kryterium wyboru oferty była cena. 
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Oferta nr 1 : Firma Handlowo Usługowa „DUDULSKI” Wojciech Dudulski 13-300 Nowe Miasto Lubawskie, ul. Jagiellooska 
24 a  cena oferty: 35 715,13 zł (słownie: trzydzieści pięd tysięcy siedemset piętnaście złotych 13/100 zł), ilośd pkt oferty: 
100; 
Oferta nr 2 : Usługi Ogólnobudowlane „DEMBEX” Piotr Dembski 14-260 Lubawa, ul. Piaskowa 29/3 
cena oferty: 41 832,20 zł (słownie: czterdzieści jeden tysięcy osiemset trzydzieści dwa złote 20/100), ilośd pkt oferty: 85,38; 
 Oferta nr 3: „PRIMBUD” Przedsiębiorstwo Budowlano – Usługowe 13-200 Działdowo, ul. Osiedleocza 1  
cena oferty: 39 356,20 zł (słownie: trzydzieści dziewięd tysięcy trzysta pięddziesiąt sześd złotych 20/100) ilośd pkt oferty: 
90,75. 

2. Oferty odrzucone 
Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu nie odrzucił żadnej oferty. 

3. Wykonawcy wykluczeni 
Zamawiający nie wykluczył z postępowania żadnego Wykonawcy 
        4. Termin podpisania umowy z wybranym Wykonawcą - Zamawiający przewiduje w  dniu 12.11.2013r w Urzędzie 
Gminy w Płośnicy, 13-206 Płośnica ul. Dworcowa 52 
 
 

…………………………………. 
(podpis Zamawiającego) 


